

Հաստատում եմ.

Դպրոցի տնօրեն / Գ. Գապարյան /
18 հուլիսի 2025 թվական

2025 թվականի գնումների պլան

Պատվիրատու		Կոտայքի մարզի „Արուսյանի թիվ 7 հիմնական դպրոց, ՊՈԱԿ“				
		(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)				
09		2025 թվականի գնումների պլան				
Անվանումը		Բաժին խումբ դաս ծրագիր				
		(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)				
		Կոտայքի մարզի „Արուսյանի թիվ 7 հիմնական դպրոց, ՊՈԱԿ-ի բյուջե				
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ	38/28		200000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	մետ. Խոր.	146		1000000
64211100	հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	4800	12	57600
64211100	հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	րոպե	60	440	26400
72400000	ինտերնետ	ՄԱ	ամիս	8000	12	96000
90210000	դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս	6000	12	72000
65110000	Ջրմուղ-կոյուղուց օգտվելու ծառայություն	ՄԱ	տր.մետ	180	4044	728000
48441300	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
92400000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	.		50000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
90915000	Գազի ծխատարների ստուգում	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
50531120	կաթաայտան հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	103000	1	103000
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	25	600000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
45461100	Դասարանների մասնակի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	9350000	1	9350000
						12946000
Պարտադիր վճարներ						
65110000	Աղբի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6000	12	72000
30192136	Էլ. ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000

	Ընդամենը					75000
	ԱՊՐԱՆՔԱՏԵՍԱԿ/ՄՆՈՒՆԴ/					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	360	3770	1357200
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	450	620	279000
15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	320	520	166400
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	360	520	187200
15421100	Բուսական յուղ, ձեթ	ԳՀ	լ	780	420	327600
15331154	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	320	270	86400
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	600	420	252000
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1650	470	775500
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2800	520	1456000
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	750	70	52500
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	180	85	15300
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	75	10050	753750
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	600	320	192000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	920	276000
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	1470	441000
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	380	114000
03221100	բազուկ /կարմիր ճակնդեղ /	ԳՀ	կգ	300	240	72000
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	2520	756000
						7559850

ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ՆՅՈՒԹԵՐ

39263200	Քիմիայի խնդ. Ժողովածու	ՄԱ	հատ	20	1650	33000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	15	900	13500
30192739	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	8	2500	20000
39263200	Մատյան փոխարինող ժամերի	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39263200	Մատյան իրավական ակտերի	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
30197100	Ասեղ կարիչի	ՄԱ	հատ	4	150	600
31440000	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	4	100	400
24910000	Սոսիս	ՄԱ	հատ	2	250	500
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	2	250	500
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	2	750	1500
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	450	4500
30192739	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	6	2500	15000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2	1000	2000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	48	150	7200
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	10	900	9000
22600000	Տաբլետ	ՄԱ	հատ	30	30	900
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	30	80	2400
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
22811150	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	5	1300	6500
39263200	Խնդիրների ժողովածու	ՄԱ	հատ	5	1650	8250
24910000	Սոսիս	ՄԱ	հատ	10	300	3000
	Թանաք	ՄԱ	հատ	2	400	800
						135550

ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ

37461160	Թենիսի սեղան	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
						100000

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

42130000	Ծորակի միջուկ գլխիկով	ՄԱ	հատ	6	750	4500
----------	-----------------------	----	-----	---	-----	------

44221141	Մանեկային բռնակ 14	ՄԱ	հատ	1	750	750
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
39221440	Վրձին	ՄԱ	հատ	1	400	400
39221440	Կողպեքի օղակ	ՄԱ	հատ	5	300	1500
42131100	Ներհատ փական	ՄԱ	հատ	1	3100	3100
44411741	Լողան	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
44411741	Եվոր դռան փական միջուկով	ՄԱ	հատ	1	5400	5400
44190000	դետալ 20*20	ՄԱ	հատ	1	400	400
44190000	Խամուտ	ՄԱ	հատ	1	150	150
44221161	Եվոր դռան ծխնի	ՄԱ	հատ	10	700	7000
42131100	Եվոր դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
44190000	Խցափակիչ	ՄԱ	հատ	2	300	600
24910000	Փշովի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
44112766	Պլաստմասե անկյունակ 2.5 սմ	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
44531170	Անկյունակի գլխիկ	ՄԱ	հատ	5	220	1100
44190000	Գերանդի պոչով և բռնակով	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
44190000	Լվացարնի բոլո	ՄԱ	հատ	1	300	300
37451640	Սկավառակ Φ 115	ՄԱ	հատ	6	300	1800
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
44190000	Կեմրիկ 6սմ	ՄԱ	հատ	6	100	600
44171500	լեդ պանել արտաքին 48 վտ	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
31211221	Անջատիչ 1 տեղ արտաքին	ՄԱ	հատ	1	350	350
31331270	Հաղորդալար 2*1.5	ՄԱ	հատ	16	170	2720
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1	600	600
44521230	Ամրակ	ՄԱ	հատ	2	400	800
31686000	Խրոցակ ուղիղ մեծ	ՄԱ	հատ	1	350	350
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
39224331	Պլաստմասե դույլ	ՄԱ	հատ	6	50	300
31521210	Էլ. Լամպ լեդ 30 վտ	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
31221180	Կոճառ հաղձապակ ե/27	ՄԱ	հատ	2	100	200
44192630	Հեղյուս, մանեկ, տափօղակ	ՄԱ	կգ	2	1400	2800
39831240	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	4	1800	7200
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	8	500	4000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	10	160	1600
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	8	350	2800
39831240	Հեղուկ ամանի	ՄԱ	հատ	2	1900	3800
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	5	400	2000
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	2	1250	2500
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
39831240	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	3	2000	6000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	4	480	1920
39299200	Ապակյա փաթեթ	ՄԱ	Քառ. Ս	4,5		40000
42130000	Պատուհանի փեղկ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
42130000	Պատուհանի փեղկի ծղնիներ ի փոխարինում	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
42130000	փաթեթների տեղադրում	ՄԱ	հատ	6	5000	30000
	Ընդամենը					219140
ՀԱՄԱԿԱՐԳԶԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
	Համակարգիչի սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	1	8000	8000

	Ընդամենը					8000
ՄՊՈՐՏԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
35331100	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	8	4000	32000
35331100	Գնդակ բակետբոլի	ՄԱ	հատ	8	4000	32000
35331100	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	8	4000	32000
35331100	Գնդակ թենիսի	ՄԱ	հատ	8	650	5200
7421160	պարան	ՄԱ	հատ	8	1200	9600
37400000	Վայրկենաչափ	ՄԱ	հատ	4	1800	7200
37400000	Կոն	ՄԱ	հատ	12	700	8400
35821400	Դրոշակ	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
37400000	Պոմպ	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
37421300	Մատրաս	ՄԱ	հատ	2	25000	50000
37421170	Օղակ	ՄԱ	հատ	12	1000	12000
						194000